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Report II.K.1.b TUSD Enrollment by School, Ethnicity, and Enroliment Status

Final 40th day

ELEMENTARY White African Hispanic/ Native Asian/  |Multi Racial| Total
American Latino American Pacific
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N %
Banks 00-Neighborhood 64 23% 6 2% 201 | 72% 3 1% 1 0% 6 2% 281
Banks 01-Open Enrollment 15 | 28% 2 1% 37 1 69%] O 0% 0 0% 0 0% 54
Banks Total 79 24% 8 2% 238 | 71% 3 1% 1 0% 6 2% 335
Blenman 00-Neighborhood 61 | 22% | 40 | 14%| 134 | 49%| 12 | 4% | 19 | 7% | 10 4% 276
Blenman 01-Open Enrollment 21 | 19% | 26 | 23%| 46 | 41%]| 1 1% | 13  12%| 5 4% 112
Blenman Total 82 | 21% | 66 | 17%| 180 | 46%| 13 | 3% | 32 | 8% | 15 4% 388
Bloom 00-Neighborhood 94 39% 43 | 18% 84 35% 5 2% 6 2% 11 5% 243
Bloom 01-Open Enrollment 24 | 36% | 16 | 24%| 23 | 35%| 1 2% 1 2% 1 2% 66
Bloom 99-District Placement 3 25% 3 | 25% 5 2% | 0O 0% 1 8% 0 0% 12
Bloom Total 121 38% | 62  19%| 112  35%| 6 2% 8 2% | 12 | 4% 321
Bonillas 00-Neighborhood 34 | 20% | 11 6% | 119 68%]| 6 3% 1 1% 3 2% 174
Bonillas 02-Magnet 12 6% 14 6% | 171 78%| 6 3% 5 2% | 10 5% 218
Bonillas 99-District Placement 9 28% 1 3% 20 | 63%| 2 6% 0 0% 0 0% 32
Bonillas Total 55 | 13% | 26 | 6% | 310 | 73%| 14 | 3% 6 1% | 13 | 3% 424
Borman 00-Neighborhood 207 | 54% 46 | 12% 81 21% 1 0% 16 4% | 30 | 8% 381
Borman 01-Open Enrollment 32 | 50% | 13 | 20%] 13 | 20%| O 0% 4 6% 2 3% 64
Borman Total 239 | 54% 59 | 13% 94 21% 1 0% 20 | 4% 32 7% 445
Borton 00-Neighborhood 7 5% 18 | 13%| 104 77%| 4 3% 0 0% 2 1% 135
Borton 01-Open Enrollment 0 0% 0 0% 1 |100%| O 0% 0 0% 0 0% 1
Borton 02-Magnet 84 | 29% | 19 7% | 160 56%| 3 1% 6 2% | 13 5% 285
Borton Total 91 22% 37 9% 265 | 63% 7 2% 6 1% 15 | 4% 421
Carrillo 00-Neighborhood 9 12% 5 7% 54 | 74% | 3 4% 0 0% 2 3% 73
Carrillo 01-Open Enrollment 0 0% 0 0% 4 100%| O 0% 0 0% 0 0% 4
Carrillo 02-Magnet 22 | 11% 7 3% | 171 | 82%]| 5 2% 0 0% 3 1% 208
Carrillo Total 31 11% 12 | 4% 229 | 80% 8 3% 0 0% 5 2% 285
Cavett 00-Neighborhood 9 4% 24 | 11%| 186 | 82%| 3 1% 0 0% 6 3% 228
Cavett 01-Open Enrollment 2 6% 0 0% 28 | 80%| 3 9% 0 0% 2 6% 35
Cavett 99-District Placement 1 11% 0 0% 8 89%| O 0% 0 0% 0 0% 9
Cavett Total 12 4% 24 | 9% 222 | 82% 6 2% 0 0% 8 3% 272
Collier 00-Neighborhood 108 | 69% | 12 | 8% 30 | 19%| 3 2% 1 1% 3 2% 157
Collier 01-Open Enrollment 26 | 44% | 12 | 20%| 15 | 25%] O 0% 2 3% 4 7% 59
Collier Total 134 62% | 24  11%| 45 | 21%| 3 1% 3 1% 7 3% 216
Cragin 00-Neighborhood 71 29% 34 | 14% | 114 | 46%| 11 4% 3 1% 13 5% 246
Cragin 01-Open Enrollment 0 0% 0 0% 1 100%| O 0% 0 0% 0 0% 1
Cragin 02-Magnet 28 28% 24 | 24% 41 41% 1 1% 1 1% 6 6% 101
Cragin 99-District Placement 5 28% 3 1 17% 7 39%| O 0% 0 0% 3 1 17% 18
Cragin Total 104 28% 61 | 17%| 163 | 45%| 12 3% 4 1% 22 6% 366
Davidson 00-Neighborhood 50 | 22% | 25 | 11%| 123 55%| 6 3% | 12 | 5% 9 4% 225
Davidson 01-Open Enrollment 19 | 27% | 10  14%| 30 | 42%]| O 0% 2 3% | 10 | 14% 71
Davidson 99-District Placement 3 21% 3 | 21% 5 36%| 3 | 21%| O 0% 0 0% 14
Davidson Total 72 23% 38 | 12%| 158 | 51%| 9 3% 14 | 5% 19 6% 310
Davis 00-Neighborhood 7 8% 2 2% 67 | 80% | 2 2% 1 1% 5 6% 84
Davis 02-Magnet 38 15% 12 5% 191 76%| 4 2% 1 0% 4 2% 250
Davis Total 45 | 13% | 14 4% | 258  77%| 6 2% 2 1% 9 3% 334
White African Hispanic/ Native Asian/ |Multi Racial| Total
American Latino American Pacific
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N %
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Drachman 00-Neighborhood 2 2% 15 | 19%| 57 | 70%| 5 6% 0 0% 2 2% 81
Drachman 01-Open Enrollment 0 0% 1 /100%| O 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1
Drachman 02-Magnet 23 11% | 16 | 7% | 168 77%]| 5 2% 0 0% 5 2% 217
Drachman 99-District Placement 2 9% 2 9% 16 70%| O 0% 1 4% 2 9% 23
Drachman Total 27 8% 34  11%| 241 | 75%| 10 @ 3% 1 0% 9 3% 322
Dunham 00-Neighborhood 72 | 49% | 12 8% 60 41%)| O 0% 1 1% 3 2% 148
Dunham 01-Open Enrollment 34 | 45% | 14 | 18% | 23 | 30%| O 0% 3 1% 2 3% 76
Dunham Total 106 | 47% 26 | 12% 83 37%| O 0% 4 2% 5 2% 224
Erickson 00-Neighborhood 94 | 23% | 95 24%| 175 43%]| 9 2% 4 1% | 27 7% 404
Erickson 01-Open Enrollment 13 | 21% 8 | 13%| 35 56%| O 0% 1 2% 5 8% 62
Erickson Total 107 | 23% | 103  22%| 210 45%| 9 2% 5 1% | 32 7% 466
Ford 00-Neighborhood 114 38% | 47 | 16%| 106 | 36%| 5 2% 10 | 3% 16 | 5% 298
Ford 01-Open Enrollment 21 | 38% 5 9% 26 47%| O 0% 1 2% 2 4% 55
Ford Total 135 38% 52 | 15%| 132 | 37%| 5 1% 11 3% 18 5% 353
Fruchthendler]00-Neighborhood 149  65% | 14 6% 49 | 21%| 4 2% 5 2% 8 3% 229
Fruchthendler{01-Open Enrollment 72 | 56% 8 6% 43 | 33%| O 0% 0 0% 6 5% 129
Fruchthendler|{Total 221 | 62% | 22 @ 6% 92 26%| 4 1% 5 1% | 14 | 4% 358
Gale 00-Neighborhood 95 54% 12 | 7% 49 28%| O 0% 4 2% 15 9% 175
Gale 01-Open Enrollment 105 | 47% | 16 | 7% 82 ' 37%| O 0% 8 4% | 13 | 6% 224
Gale Total 200 | 50% 28 | 7% 131 33%| O 0% 12 3% | 28 | 7% 399
Grijalva 00-Neighborhood 27 5% 18 | 3% | 461 86%| 17 | 3% 2 0% | 12 @ 2% 537
Grijalva 01-Open Enrollment 0 0% 6 5% | 103  85%| 8 7% 2 2% 2 2% 121
Grijalva Total 27 4% 24 | 4% | 564 | 86% | 25 @ 4% 4 1% | 14 | 2% 658
Henry 00-Neighborhood 87 40% 24 | 11% 82 38%| 3 1% 5 2% 17 | 8% 218
Henry 01-Open Enrollment 71 | 58% | 11 | 9% 34 | 28%| 1 1% 1 1% 5 4% 123
Henry 99-District Placement 11 | 55% 1 5% 6 30%| O 0% 0 0% 2 | 10% 20
Henry Total 169 | 47% | 36 10%| 122 | 34%| 4 1% 6 2% | 24 | 7% 361
Holladay 00-Neighborhood 9 6% 19 | 12%| 118 75%| 4 3% 0 0% 7 4% 157
Holladay 01-Open Enrollment 0 0% 0 0% 6 60%| 4 | 40%| O 0% 0 0% 10
Holladay 02-Magnet 7 7% 31 | 33% 53 56%| 3 3% 0 0% 1 1% 95
Holladay 99-District Placement 1 10% 2 | 20% 6 60%| 1 | 10%| O 0% 0 0% 10
Holladay Total 17 6% 52 | 19% | 183 | 67%| 12 | 4% 0 0% 8 3% 272
Howell 00-Neighborhood 32 18% | 23 | 13%| 98 | 55%| 11 6% 6 3% 9 5% 179
Howell 01-Open Enrollment 27 | 23% | 17 | 15%| 62 | 53%]| 7 6% 3 3% 0 0% 116
Howell 99-District Placement 7 30% 5 [ 22%] 10 43%| O 0% 0 0% 1 4% 23
Howell Total 66 21% 45 | 14%| 170 | 53%| 18 | 6% 9 3% 10 3% 318
Hudlow 00-Neighborhood 47 | 29% | 24 | 15%| 72 | 45%| 6 4% 4 3% 7 4% 160
Hudlow 01-Open Enrollment 21 | 28% 8 11%| 35 47%| 1 1% 3 4% 7 9% 75
Hudlow 99-District Placement 9 47% 2 | 11% 4 21%| 2 11%]| 1 5% 1 5% 19
Hudlow Total 77 30% 34 | 13% | 111 | 44%| 9 4% 8 3% 15 6% 254
Hughes 00-Neighborhood 9% 44% | 16 | 7% 81 37%| 1 0% | 13 6% | 11 5% 218
Hughes 01-Open Enrollment 50  33% | 12 @ 8% 75 | 49%| O 0% 5 3% | 11 | 7% 153
Hughes Total 146 | 39% | 28 8% | 156  42%| 1 0% | 18 | 5% | 22 6% 371
Johnson 00-Neighborhood 3 2% 2 1% 76 | 43%| 91 52%| 1 1% 2 1% 175
Johnson 01-Open Enrollment 4 8% 1 2% 35 | 71%| 8 16%| O 0% 1 2% 49
Johnson 99-District Placement 2 18% 1 9% 8 73%| O 0% 0 0% 0 0% 11
Johnson Total 9 4% 4 2% | 119 | 51% | 99 | 42%| 1 0% 3 1% 235
Kellond 00-Neighborhood 97 38% 20 | 8% 106 | 42%| 4 2% 3 1% | 23 | 9% 253
Kellond 01-Open Enrollment 48 | 32% | 17 11%| 75 | 50%| 2 1% 1 1% 7 5% 150
Kellond 99-District Placement 73 | 52% | 15 | 11%| 32 | 23%| 2 1% 4 3% | 15 | 11% 141
Kellond Total 218 | 40% | 52 | 10%| 213 | 39%| 8 1% 8 1% | 45 8% 544
White African Hispanic/ Native Asian/ |Multi Racial| Total
American Latino American Pacific
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N %
Lineweaver |00-Neighborhood 34 | 35% | 10 | 10%| 48 50%| 1 1% 0 0% 3 3% 96
Lineweaver |[01-Open Enrollment 93 | 30% | 14 | 4% | 183 58%| 1 0% 4 1% | 19 | 6% 314

I1-43, p.2




Case 4:74-cv-00090-DCB

Document 1960-2

Filed 09/28/16 Page 57 of 223

Lineweaver [99-District Placement 89 | 56% | 10 @ 6% 43 | 27%] O 0% 2 1% | 16 | 10% 160
Lineweaver [Total 216 | 38% | 34 | 6% | 274 | 48%| 2 0% 6 1% | 38 | 7% 570
Lynn/Urquidej00-Neighborhood 10 3% 3 1% | 341 | 95%| 5 1% 0 0% 1 0% 360
Lynn/Urquidej01-Open Enrollment 5 4% 3 2% | 108 87%| 7 6% 0 0% 1 1% 124
Lynn/Urquide]99-District Placement 2 5% 1 3% 30  79% | 3 8% 0 0% 2 5% 38
Lynn/Urquide{Total 17 3% 7 1% | 479 | 92%| 15 @ 3% 0 0% 4 1% 522
Maldonado [00-Neighborhood 18 6% 10 | 3% | 231 | 79%| 22 | 7% 2 1% | 11 | 4% 294
Maldonado [01-Open Enrollment 2 4% 0 0% 32 | 71%| 10 22%| O 0% 1 2% 45
Maldonado |Total 20 6% 10 | 3% | 263 | 78%| 32 | 9% 2 1% | 12 | 4% 339
Manzo 00-Neighborhood 6 4% 0 0% | 127 88%| 9 6% 0 0% 2 1% 144
Manzo 01-Open Enrollment 6 5% 2 2% | 103 | 84%| 5 4% 5 4% 1 1% 122
Manzo 99-District Placement 1 7% 4 | 27%] 10 67%] O 0% 0 0% 0 0% 15
Manzo Total 13 5% 6 2% | 240 | 85%| 14 @ 5% 5 2% 3 1% 281
Marshall 00-Neighborhood 71 | 48% | 12 | 8% 57 1 39%| O 0% 3 2% 5 3% 148
Marshall 01-Open Enrollment 41 | 44% 5 5% 38 | 41%| 3 3% 2 2% 4 4% 93
Marshall 99-District Placement 7 30% 3 | 13% 9 39%| 3 | 13%| O 0% 1 4% 23
Marshall Total 119 | 45% | 20 8% | 104 39%| 6 2% 5 2% | 10 | 4% 264
Miller 00-Neighborhood 25 6% 7 2% | 367 | 84%| 23 @ 5% 1 0% | 12 3% 435
Miller 01-Open Enrollment 9 5% 8 4% | 138 | 72%| 30 | 16%| O 0% 7 4% 192
Miller 99-District Placement 2 22% 0 0% 3 33%] 3 33%] O 0% 1 | 11% 9
Miller Total 36 6% 15 | 2% | 508 | 80%| 56 @ 9% 1 0% | 20 3% 636
Mission View [00-Neighborhood 0 0% 2 1% | 126 93%| 8 6% 0 0% 0 0% 136
Mission View |01-Open Enrollment 1 2% 1 2% 41 | 87%| 4 9% 0 0% 0 0% 47
Mission View [99-District Placement 0 0% 0 0% 8 73% | 3 | 27%] O 0% 0 0% 11
Mission View [Total 1 1% 3 2% | 175 | 90% | 15 8% 0 0% 0 0% 194
Myers-Ganoul00-Neighborhood 39 | 14% | 74 | 26% | 158 | 55%| 5 2% 4 1% 8 3% 288
Myers-Ganoul01-Open Enrollment 10 10% 4 4% 78 [ 76%| O 0% 5 5% 5 5% 102
Myers-Ganoul99-District Placement 8 31% 1 4% 13 ' 50%| O 0% 1 4% 3 | 12% 26
Myers-Ganoul Total 57 | 14% | 79 | 19%| 249 60%| 5 1% | 10 | 2% | 16 4% 416
Ochoa 00-Neighborhood 2 2% 4 5% 64 | 74%| 14 16%| O 0% 2 2% 86
Ochoa 01-Open Enrollment 1 10% 0 0% 9 90%| O 0% 0 0% 0 0% 10
Ochoa 02-Magnet 2 2% 0 0% 92 | 88%| 6 6% 0 0% 5 5% 105
Ochoa Total 5 2% 4 2% | 165 82%| 20  10%| O 0% 7 3% 201
Robison 00-Neighborhood 25 | 12% | 19 | 9% | 149 74%| 2 1% 3 1% 4 2% 202
Robison 01-Open Enrollment 1 17% 0 0% 5 83%| O 0% 0 0% 0 0% 6
Robison 02-Magnet 8 8% 3 3% 81 ' 84%| 1 1% 1 1% 2 2% 96
Robison 99-District Placement 8 28% 4 | 14%| 15 52%| O 0% 0 0% 2 7% 29
Robison Total 42 | 13% | 26 8% | 250  75%| 3 1% 4 1% 8 2% 333
Tully 00-Neighborhood 18 8% 42 | 20% | 132 | 62%| 12 6% 3 1% 5 2% 212
Tully 02-Magnet 4 3% 17 | 13%| 103 | 77%| 6 4% 2 1% 2 1% 134
Tully Total 22 6% 59 17%| 235 68%| 18 @ 5% 5 1% 7 2% 346
Oyama 00-Neighborhood 18 7% 16 | 6% | 211  79%| 18 @ 7% 1 0% 3 1% 267
Oyama 01-Open Enrollment 2 2% 2 2% 72 | 89%]| 5 6% 0 0% 0 0% 81
Oyama 99-District Placement 2 10% 2 | 10%| 14 70%| O 0% 1 5% 1 5% 20
Oyama Total 22 6% 20 | 5% | 297 | 81%| 23 @ 6% 2 1% 4 1% 368
Sewell 00-Neighborhood 39  28% | 17 12%| 70 |50%| 4 3% 3 2% 8 6% 141
Sewell 01-Open Enrollment 35  25% | 12 @ 8% 84 | 59%| 4 3% 2 1% 5 4% 142
Sewell 99-District Placement 4 22% 3 17% 9 50%| O 0% 1 6% 1 6% 18
Sewell Total 78  26% | 32  11%| 163 | 54%| 8 3% 6 2% | 14 | 5% 301
White African Hispanic/ Native Asian/ |Multi Racial| Total
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N %
SolengTom  |00-Neighborhood 89 | 47% | 18 | 10%| 61 @ 32%| 4 2% 2 1% | 14 | 7% 188
SolengTom [01-Open Enroliment 110 46% | 27 11%| 77  32%| O 0% | 10 4% | 14 6% 238
SolengTom |Total 199 | 47% | 45 11%| 138  32%| 4 1% | 12 | 3% | 28 7% 426
Steele 00-Neighborhood 72 34% | 36 | 17%| 86 @ 41%| 2 1% 6 3% 9 4% 211
Steele 01-Open Enrollment 20 | 31% | 11  17%| 29 | 45%]| O 0% 2 3% 3 5% 65
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Steele 99-District Placement 9 41% 3 | 14% 5 23%| O 0% 1 5% 4 | 18% 22
Steele Total 101 34% 50  17%| 120 | 40% 2 1% 9 3% 16 5% 298
Tolson 00-Neighborhood 11 5% 11 | 5% | 191 84%| 8 4% 0 0% 6 3% 227
Tolson 01-Open Enrollment 3 5% 3 5% 55 [ 83%| O 0% 0 0% 5 8% 66
Tolson Total 14 5% 14 | 5% | 246 84%| 8 3% 0 0% | 11 @ 4% 293
Van Buskirk |00-Neighborhood 8 4% 0 0% | 181 | 89% | 11 @ 5% 0 0% 3 1% 203
Van Buskirk |[01-Open Enroliment 1 1% 3 2% | 108 | 84%| 11 @ 9% 2 2% 4 3% 129
Van Buskirk ]99-District Placement 1 25% 0 0% 2 50%| O 0% 0 0% 1 | 25% 4
Van Buskirk |Total 10 3% 3 1% | 291 | 87%| 22 @ 7% 2 1% 8 2% 336
Vesey 00-Neighborhood 65 11% 23 | 4% 451 | 76% | 38 6% 4 1% 15 3% 596
Vesey 01-Open Enrollment 19 17% 1 1% 72 | 66% | 11 @ 10%| 4 4% 2 2% 109
Vesey Total 84 12% 24 | 3% 523 | 74% | 49 7% 8 1% 17 2% 705
Warren 00-Neighborhood 13 8% 7 4% | 133  77%| 17 | 10%| O 0% 3 2% 173
Warren 01-Open Enrollment 5 6% 2 2% 66 | 74%| 13 15%| 1 1% 2 2% 89
Warren 99-District Placement 3 17% 1 6% 10 56%| 4 | 22%]| O 0% 0 0% 18
Warren Total 21 8% 10 | 4% 209 | 75% | 34 | 12% 1 0% 5 2% 280
Wheeler 00-Neighborhood 84  33% | 26 10%| 114 | 45%| 10 4% 6 2% | 13 | 5% 253
Wheeler 01-Open Enrollment 47 | 43% | 17 | 16%| 38 35%| 4 4% 0 0% 3% 109
Wheeler 99-District Placement 6 60% 0 0% 3 30%| O 0% 0 0% 1 | 10% 10
Wheeler Total 137 37% 43 | 12% | 155 | 42% | 14 | 4% 6 2% 17 5% 372
White 00-Neighborhood 14 4% 8 3% | 269 | 86% | 15 | 5% 2 1% 4 1% 312
White 01-Open Enrollment 19 7% 8 3% | 228 | 81%| 20 @ 7% 3 1% 3 1% 281
White 99-District Placement 14 | 16% 3 3% 63 | 72%| 6 7% 1 1% 1 1% 88
White Total 47 7% 19 3% 560 | 82% | 41 6% 6 1% 8 1% 681
Whitmore 00-Neighborhood 51  28% | 36 19%| 79 |43%| O 0% 7 4% | 12 | 6% 185
Whitmore 01-Open Enrollment 34 | 30% | 20 | 17%| 52 | 45%| 1 1% 2 2% 6 5% 115
Whitmore 99-District Placement 7 37% 0 0% 10 53%| O 0% 0 0% 2 | 11% 19
Whitmore Total 92 29% 56 | 18% | 141 | 44% 1 0% 9 3% 20 6% 319
Wright 00-Neighborhood 64 18% | 69 | 20%| 163 47%| 11 | 3% | 30 | 9% | 13 | 4% 350
Wright 01-Open Enrollment 9 10% | 29 32%| 41 45%| O 0% 5 5% 8 9% 92
Wright 99-District Placement 5 38% 2 | 15% 4 31%| 1 8% 0 0% 1 8% 13
Wright Total 78 17% | 100 | 22%| 208 | 46% | 12 3% 35 8% 22 5% 455
K-8 White African Hispanic/ Native Asian/ |Multi Racial| Total
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N %
Booth-Fickett [00-Neighborhood 123 | 26% | 71 | 15%| 243 52%| 6 1% 9 2% | 16 | 3% 468
Booth-Fickett [01-Open Enrollment 12 | 55% 4 | 18% 3 14%| O 0% 0 0% 3 | 14% 22
Booth-Fickett [02-Magnet 148 | 21% | 132 | 18% | 369 52% | 9 1% | 17 2% | 40 | 6% 715
Booth-Fickett [99-District Placement 4 27% 4 | 27% 6 40%| O 0% 1 7% 0 0% 15
Booth-Fickett [Total 287 | 24% | 211 | 17%| 621 51%| 15 | 1% | 27 | 2% | 59 @ 5% | 1220
Dietz 00-Neighborhood 79 23% | 60 | 17%| 174 51%| 1 0% 7 2% | 22 | 6% 343
Dietz 01-Open Enrollment 57 33% 18 | 10% 83 48% 2 1% 5 3% 7 4% 172
Dietz Total 136 | 26% | 78  15%| 257 50%| 3 1% | 12 | 2% | 29 6% 515
Hollinger 00-Neighborhood 4 1% 5 2% | 264 | 91% | 11 4% 0 0% 7 2% 291
Hollinger 01-Open Enrollment 1 1% 2 1% | 129 91%| 8 6% 1 1% 0 0% 141
Hollinger 99-District Placement 5 9% 1 2% 46 | 85%| O 0% 0 0% 2 4% 54
Hollinger Total 10 2% 8 2% | 439 | 90%| 19 @ 4% 1 0% 9 2% 486
Lawrence 00-Neighborhood 3 1% 3 1% | 119 39%| 172 56%| O 0% 8 3% 305
Lawrence 01-Open Enrollment 3 10% 0 0% 22 | 73%| 5 17%| O 0% 0 0% 30
Lawrence Total 6 2% 3 1% 141 | 42% | 177 | 53%| O 0% 8 2% 335
Miles ELC 01-Open Enrollment 77  33% | 11 | 5% | 129 55%| 1 0% 3 1% | 15 6% 236
Miles ELC 99-District Placement 14 | 27% 6 | 12%| 27 @ 52%| 1 2% 2 4% 2 4% 52
Miles ELC Total 91  32% | 17 6% | 156 | 54%| 2 1% 5 2% | 17 | 6% 288
Pueblo Garde| 00-Neighborhood 11 4% 16 | 6% | 217 83%| 6 2% 7 3% 4 2% 261
Pueblo Gardel 01-Open Enrollment 4 3% 11 | 9% 93 | 79%| 1 1% 1 1% 8 7% 118
Pueblo GardefTotal 15 1% 27 7% 310  82% | 7 2% 8 2% 12 3% 379
Robins 00-Neighborhood 84 | 23% | 15 4% | 241 65%| 6 2% | 11 | 3% | 13 4% 370
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Robins 01-Open Enrollment 25 | 12% 8 4% | 167 | 82%| O 0% 1 0% 3 1% 204
Robins Total 109 | 19% | 23 4% | 408 71%| 6 1% | 12 | 2% | 16 @ 3% 574
Rose 00-Neighborhood 4 1% 4 1% 534 | 9%6%| 5 1% 0 0% 11 2% 558
Rose 01-Open Enrollment 3 1% 1 0% | 225 93%| 3 1% 0 0% | 11 | 5% 243
Rose Total 7 1% 5 1% 759 | 95% | 8 1% 0 0% | 22 3% 801
Morgan Maxw  00-Neighborhood 21 6% 26 | 8% | 251 | 77%| 21 @ &% 2 1% 4 1% 325
Morgan Maxw 01-Open Enrollment 15 | 11% 9 7% 97 | 73%| 7 5% 0 0% 5 4% 133
Morgan Maxw 99-District Placement 3 10% 4 13%| 21 | 70%| 2 7% 0 0% 0 0% 30
Morgan MaxwTotal 39 8% 39 | 8% | 369 | 76%| 30 6% 2 0% 9 2% 488
McCorkle 00-Neighborhood 16 4% 6 1% | 396 | 93%| 6 1% 1 0% 3 1% 428
McCorkle 01-Open Enrollment 24 5% 14 | 3% | 398 | 87%| 13 @ 3% 1 0% 5 1% 455
McCorkle Total 40 5% 20 2% | 794 1 90%| 19 @ 2% 2 0% 8 1% 883
Roberts-Naylo| 00-Neighborhood 54 | 10% | 136 | 26% | 281 54%| 11 2% | 32 | 6% 8 2% 522
Roberts-Naylol 01-Open Enrollment 9 11% | 22 27%| 49 | 59% | 2 2% 0 0% 1 1% 83
Roberts-Naylo| 99-District Placement 4 29% 1 7% 8 57% | 1 7% 0 0% 0 0% 14
Roberts-Naylo| Total 67 11% | 159 | 26% | 338 55%| 14 | 2% | 32 5% 9 1% 619
Roskruge 00-Neighborhood 14 10% 5 4% 77 | 55%| 38 27%| 1 1% 4 3% 139
Roskruge 01-Open Enrollment 0 0% 1 | 14% 6 86%| O 0% 0 0% 0 0% 7
Roskruge 02-Magnet 32 6% 24 | A% | 476 84% | 23 | 4% 1 0% | 14 | 2% 570
Roskruge 99-District Placement 1 100%| O 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1
Roskruge Total 47 7% 30 | 4% 559 | 78% | 61 | 9% 2 0% 18 3% 717
Safford 00-Neighborhood 9 3% 31 | 10% | 225 76%| 24 | 8% 3 1% 4 1% 296
Safford 01-Open Enrollment 2 10% 1 5% 17 | 85%| O 0% 0 0% 0 0% 20
Safford 02-Magnet 29 6% 33 | 7% | 339 74%| 42 | 9% 0 0% | 13 | 3% 456
Safford 99-District Placement 0 0% 2 | 17% 7 58% | 1 8% 0 0% 2 | 17% 12
Safford Total 40 5% 67 | 9% | 588 75%| 67 | 9% 3 0% | 19 | 2% 784
MIDDLE White African Hispanic/ Native Asian/  |Multi Racial| Total
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N %
Dodge 02-Magnet 100 | 24% 30 | 7% 258 | 61%| 6 1% 9 2% 17 4% 420
Dodge Total 100 | 24% | 30 7% | 258 61%| 6 1% 9 2% | 17 | 4% 420
Doolen 00-Neighborhood 133 | 25% | 79 | 15% | 264 49% | 17 3% | 28 | 5% | 19 | 4% 540
Doolen 01-Open Enrollment 5 11% | 10 22%| 28 ' 62%]| O 0% 1 2% 1 2% 45
Doolen 99-District Placement 56 = 55% 7 7% 21 21%| 2 2% 4 4% | 11 | 11%| 101
Doolen Total 194 | 28% 96 | 14% | 313 [ 46%| 19 3% | 33 | 5% | 31 | 5% 686
Gridley 00-Neighborhood 233 | 51% | 48 | 11%| 143 | 31%| 2 0% | 12 | 3% | 16 4% 454
Gridley 01-Open Enrollment 97 | 40% | 21 | 9% | 105 | 43%| 2 1% | 10 4% | 10 | 4% 245
Gridley 99-District Placement 11 | 46% 5 | 21% 6 25%| O 0% 1 4% 1 4% 24
Gridley Total 341 47% 74 | 10% | 254 | 35%| 4 1% | 23 3% | 27 | 4% 723
Magee 00-Neighborhood 187 | 49% | 41 11%| 123 | 33%| 8 2% | 10 | 3% 9 2% 378
Magee 01-Open Enrollment 100 | 44% | 24 11%| 92 41%| 3 1% 3 1% 4 2% 226
Magee 99-District Placement 10 5% 1 6% 5 29%| O 0% 1 6% 0 0% 17
Magee Total 297 | 48% 66 | 11%| 220 | 35%| 11 2% 14 | 2% 13 2% 621
Mansfeld 00-Neighborhood 48 9% 45 8% | 413 | 75% | 22 @ 4% 7 1% 13 2% 548
Mansfeld 01-Open Enrollment 0 0% 1 | 20% 3 60%| 1 |20%| O 0% 0 0% 5
Mansfeld 02-Magnet 38 17% 19 8% 155 69% | 7 3% 2 1% 5 2% 226
Mansfeld 99-District Placement 2 29% 1 | 14% 4 57%| O 0% 0 0% 0 0% 7
Mansfeld Total 88 11% 66 | 8% 575 1 73% | 30 | 4% 9 1% 18 2% 786
Pistor 00-Neighborhood 28 5% 26 | 5% 466 82%| 37 | 7% 3 1% 6 1% 566
Pistor 01-Open Enrollment 8 4% 3 2% | 140 | 78% | 25 14%| 1 1% 3 2% 180
Pistor 99-District Placement 19 11% 4 2% | 134 | 81%| 5 3% 0 0% 4 2% 166
Pistor Total 55 6% 33 4% | 740 | 81%| 67 | 7% 4 0% | 13 | 1% 912
Secrist 00-Neighborhood 183  36% 70 | 14% | 218 | 42%| 4 1% 8 2% | 32 6% 515
Secrist 01-Open Enrollment 7 39% 3 1 17% 8 44%| O 0% 0 0% 0 0% 18
Secrist 99-District Placement 2 50% 0 0% 2 50%| O 0% 0 0% 0 0% 4
Secrist Total 192 | 36% | 73  14%| 228 | 42%| 4 1% 8 1% | 32 6% 537
Utterback 00-Neighborhood 7 2% 35 8% | 354 84%| 13 | 3% 1 0% 9 2% 419
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Utterback 01-Open Enrollment 1 20% 0 0% 3 60%| 1 |20%| O 0% 0 0% 5
Utterback 02-Magnet 8 8% 11 | 11% 67 68% | 10 | 10%| O 0% 2 2% 98
Utterback 99-District Placement 4 27% 2 | 13% 9 60%| O 0% 0 0% 0 0% 15
Utterback Total 20 1% 48 | 9% | 433 | 81% | 24 4% 1 0% | 11 2% 537
Vail 00-Neighborhood 73 | 29% | 19 | 8% | 126  50%| 9 4% | 10 | 4% | 13 | 5% 250
Vail 01-Open Enrollment 39 19% 20 | 10%| 139 | 66%| 3 1% 3 1% 6 3% 210
Vail 99-District Placement 95 | 55% 9 5% 56 | 32%| 2 1% 6 3% 6 3% 174
Vail Total 207 | 33% 48 8% 321 51%| 14 2% 19 3% 25 4% 634
Valencia 00-Neighborhood 99 | 11% | 26 | 3% | 707 | 78% | 54 @ 6% 6 1% | 13 | 1% 905
Valencia 01-Open Enrollment 2 5% 0 0% 38 | 90% | 2 5% 0 0% 0 0% 42
Valencia 99-District Placement 1 10% 2 | 20% 7 70%| O 0% 0 0% 0 0% 10
Valencia Total 102 11% 28 3% 752 | 79% | 56 6% 6 1% 13 1% 957
High White African Hispanic/ Native Asian/  |Multi Racial| Total
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N %
Catalina 00-Neighborhood 141 24% | 84 14%| 270 46%| 17 | 3% | 51 | 9% | 21 @ 4% 584
Catalina 01-Open Enrollment 25 | 18% | 27 | 20%| 75 | 54%| 5 4% 2 1% 4 3% 138
Catalina 03-Aviation 1 20% 1 | 20% 3 60%| O 0% 0 0% 0 0% 5
Catalina 05-Traditional 6 38% 3 0 19% 7 44% | O 0% 0 0% 0 0% 16
Catalina 99-District Placement 12 | 24% | 19 | 39%| 13 | 27%| 1 2% 4 8% 0 0% 49
Catalina Total 185  23% | 134 | 17% | 368 | 46% | 23 3% 57 7% 25 3% 792
Cholla 00-Neighborhood 119 8% 73 5% | 1145 | 77% | 112 8% 8 1% 24 2% 1481
Cholla 01-Open Enrollment 5 5% 11 | 11%| 84 | 81%| 4 1% 0 0% 0 0% 104
Cholla 06-Int. Baccalaureate 8 4% 16 8% | 159 82%| 7 4% 1 1% 2 1% 193
Cholla 07-Law Related 7 9% 7 9% 61 | 75%| 4 5% 0 0% 2 2% 81
Cholla 99-District Placement 3 25% 2 1 17% 7 58%| O 0% 0 0% 0 0% 12
Cholla Total 142 1 8% | 109 | 6% | 1456 | 78% | 127 7% 9 0% | 28 1% 1871
Palo Verde 00-Neighborhood 199 | 29% | 116 | 17% | 324 46%| 9 1% 18 3% | 31 4% 697
Palo Verde |01-Open Enrollment 20 19% | 24 1 23%| 50 | 49% | 2 2% 3 3% 4 4% 103
Palo Verde |08-Engineering/Tech. 18 | 23% | 16 | 20%| 41 |51%| 1 1% 1 1% 3 4% 80
Palo Verde |53-Science, Tech... 57  19% | 47 16%| 154 | 52%| 9 3% | 10 3% | 19 6% 296
Palo Verde |99-District Placement 13 | 27% | 14 [ 29% | 18 ' 37%| O 0% 1 2% 3 6% 49
Palo Verde |Total 307 | 25% | 217 | 18% | 587 |48% | 21 2% | 33 | 3% | 60 @ 5% 1225
Pueblo 00-Neighborhood 37 3% 28 2% | 1100 | 91% | 31 3% 4 0% 11 1% 1211
Pueblo 01-Open Enrollment 4 3% 10 | 8% | 102 | 82%| 9 7% 0 0% 0 0% 125
Pueblo 09-Communication Arts 5 2% 5 2% | 179 | 81%| 29 13%| 1 0% 3 1% 222
Pueblo 10-College Prep 1 6% 0 0% 14 | 78% | 3 17%| O 0% 0 0% 18
Pueblo 99-District Placement 5 12% 1 2% 35 83%| 1 2% 0 0% 0 0% 42
Pueblo Total 52 3% 44 | 3% | 1430 88% | 73 @ 5% 5 0% | 14 | 1% | 1618
Rincon 00-Neighborhood 130 18% | 147 20%| 373 52%| 12 | 2% | 35 | 5% | 26 @ 4% 723
Rincon 01-Open Enrollment 86 | 22% | 52 | 13%| 211 54%| 2 1% | 21 | 5% | 20 | 5% 392
Rincon 99-District Placement 18 | 42% 8 | 19%| 14 | 33%| O 0% 0 0% 3 7% 43
Rincon Total 234 | 20% | 207 | 18% | 598 | 52% | 14 1% 56 | 5% | 49 4% 1158
Sabino 00-Neighborhood 266 1 60% | 29 | 7% | 117 | 26%| 3 1% 8 2% | 20 | 5% 443
Sabino 01-Open Enrollment 283 | 55% | 29 | 6% | 166 | 32%| 3 1% | 14 3% | 20 | 4% 515
Sabino Total 549 | 57% | 58 | 6% | 283 | 30%]| 6 1% | 22 2% | 40 | 4% 958
Sahuaro 00-Neighborhood 476 | 49% | 102 | 11% | 334 | 34% 6 1% | 21 2% | 31 3% 970
Sahuaro 01-Open Enrollment 279 | 37% | 70 | 9% | 339 [ 45%| 10 1% | 23 3% | 30 | 4% 751
Sahuaro 99-District Placement 12 | 41% 2 7% 11 1 38%| 1 3% 2 7% 1 3% 29
Sahuaro Total 767 | 44% | 174  10%| 684 | 39%| 17 1% | 46 3% | 62 | 4% 1750
Santa Rita 00-Neighborhood 159  40% 48 | 12%| 151 | 38% 5 1% 14 | 4% 18 5% 395
Santa Rita 01-Open Enrollment 40 | 33% | 27 | 22%| 52 43%| 1 1% 0 0% 1 1% 121
Santa Rita 99-District Placement 6 40% 2 13% 6 40%| O 0% 1 7% 0 0% 15
Santa Rita Total 205 | 39% | 77 | 15% | 209 | 39%| 6 1% | 15 | 3% | 19 4% 531
Tucson 00-Neighborhood 165  11% | 84 | 6% | 1130 76% | 48 | 3% | 25 | 2% | 40 3% 1492
Tucson 01-Open Enrollment 16 | 17% 5 5% 68 | 73%| 1 1% 0 0% 3 3% 93
Tucson 11-Fine Arts 128 | 14% | 52 | 6% | 686 | 73% | 42 @ 4% 9 1% | 20 @ 2% 937
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Tucson 12-Math/Science 29 9% 22 | 7% | 253 | 76% | 16 5% 3 1% 8 2% 331
Tucson 51-Natural Sciences 43 15% | 23 | 8% 193 68%| 9 3% 6 2% | 10 4% 284
Tucson 99-District Placement 16 | 25% 5 8% 38 60%| 2 3% 0 0% 2 3% 63
Tucson Total 397  12% | 191 | 6% | 2368 74% | 118 4% | 43 | 1% | 83 | 3% | 3200
University 01-Open Enrollment 122 51% 8 3% 69 | 29%| O 0% | 24 | 10%| 14 6% 237
University 99-District Placement | 386  47% | 27 3% | 283 35%| 4 0% | 75 | 9% | 45 5% 820
University Total 508  48% | 35 3% | 352 33%| 4 0% | 99 9% | 59 @ 6% 1057
Alternative African Hispanic/ Native Asian/
White American Latino American Pacific | Multi Racial
School Enrollment Status N % N % N % N % N % N % Total
Mary Meredit| 99-District Placement 20 | 38% | 15 | 28% | 13 | 25%| 3 6% 1 2% 1 2% 53
Mary Meredit|Total 20 | 38% | 15 | 28%| 13 | 25%| 3 6% 1 2% 1 2% 53
Project MORE| 01-Open Enrollment 8 10% 8 | 10%| 58 | 72%| 4 5% 0 0% 3 4% 81
Project MORE|Total 8 10% 8 | 10%| 58 | 72%| 4 5% 0 0% 3 1% 81
Teenage Paref 01-Open Enrollment 3 4% 6 9% 49 | 71%| 9 13%| O 0% 2 3% 69
Teenage PareTotal 3 4% 6 9% 49 | 71%| 9 | 13%]| O 0% 2 3% 69
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